**Maria, B. Virgo, Delpara nominanda, et quare; 659 c.** Illius imagines venerande, 654 d. Mariæ nativitas, 547 et seqq.

**Marianus patricius et domesticus scholarum; illius justitia laudatur, 963 a, c.**

**Martyres et confessores Christi ante implos judices constituti laudantur, 891 a.**

**Materiam esse difficilem a philosophis probatum, 871 c.**

**Maximus Antiochiæ archiepiscopus, Chalcedonensi synodo aheret, 642 a, b.**

**Medicorum ignorantia et errores circa herbarum nomina et usus, 859 b, c.**

**Meditatio mater est operationis rectæ; impetus improvisus cum peccato hæret, 846 a. Meditationis utilitas, 666 c.**

**Melanthius, tragicodiæ auctor, heluo, 871 a.**

**Meletius Antiochiæ episcopus, 635 a.**

**Melitina, secunda Armeniæ urbs, 78 c.**

**Memnon, ad clavum Ephesiæ ecclesiæ sedebat, 658 b.**

**Memoria rerum anxiarum malum acris efficit, ac sublevari non sinit mororem, 387 a.**

**Mendacium veritatem dicere refugit, 255 a. Mendacium vitandum, et præsertim ab his qui cum potestate sunt, 682 c. Mendaciorum portentosus quidam enarrator, 959 c, d; nomine, ut videtur, Anatolius, 967 c.**

**Mennas Constantinopolitanus, 645 c.**

**Mens firma et immota sæpe humilia in sublime attollit, et deprimit sublimia in humilitatem, 816 d.**

**Methodius Constantinopolitanus; ejus encomium, 678 d.**

**Methodius Patrensis, martyr; angelorum naturam corporis et passionum expertem censuit, 535 b; 594 a; 814 c.**

**Metrophanes monachus; illius virtutes et certamina pro Christo laudantur, 893 c.**

**Metrophanus, monachus apostata, vehementer reprehenditur, 886 c, d; 890 a.**

**Michael, Bulgariæ princeps; ad illum scribit Photius de officio principis, 627 et seqq.**

**Michael imperator a Deo coronatur; illi gratulatur Photius, 718 a; ab illo libertatem imporat, 719 b, c, d.**

**Michael Mitylenæ metropolitæ, 854 c; 859 c, d.**

**Michael patricius et sarcellaris, 942 c.**

**Michael protospatharius; illi se tractari indignis modis queritur Photius, 947 b, c.**

**Michael, qui imperatoriam vestem in monachalem commutavit, hæreticos prosequitur, 78 a.**

**Michael Sergii hæretici discipulus, 79 d.**

**Miles, non quod cum fugitivis non censeatur, clarus et illustris fit, sed si bello præstantior quam commilitones, 762 a.**

**Misericordia et humanitas his quibus offertur vis, debentur, non objurgatio et contemptus, 898 a.**

**Mœnia diruta, urbem in contemptum ducunt, 674 b.**

**Momus duplicem easque discrepantem sortitum est naturam, 990 d.**

**Monachos contra abbatem suum insurgere, absurdum, 885 b, c.**